
O B E C N Í   Ú Ř A D   B Í L O V I C E   N A D   S V I T A V O U 
stavební úřad 

Komenského 446, 644 01 Bílovice nad Svitavou 
 

SPIS. ZN.: S-729/2014/BNS-SU    
Č.J.: 1523/2014/BNS/SÚ   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Dagmar Němečková 
545 227 113 
nemeckova@bilovice-nad-svitavou.cz 

DATUM: 16.9.2014    
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 
Obecní úřad v Bílovicích nad Svitavou, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), jako příslušný správní orgán vydal dne 8.9.2014 pod sp.zn.: S-
729/2014/BNS-SU, č.j. 1463/2014/BNS/SÚ rozhodnutí o umístění stavby: 

"přechod pro chodce v Řícmanicích Na Návsi" 

 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve výroku na straně 1 a to tak, že text 
zřejmé nesprávnosti: 

"(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 996/1 (ostatní plocha), parc. č. 997 (ostatní plocha), parc. č. 998 
(ostatní plocha), parc. č. 1022 (ostatní plocha) v katastrálním území Řícmanice." 

opravuje textem: 

"(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 996/1 (ostatní plocha), parc. č. 997 (ostatní plocha), parc. č. 998 
(ostatní plocha), parc. č. 1022/3 (ostatní plocha) v katastrálním území Řícmanice." 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Řícmanice, Komenského 68, 664 01  Řícmanice 

 

Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím 
zřejmou nesprávnost opravil. 

Účastníci řízení – byli stanoveni v souladu s § 85 stavebního zákona, to je žadatel (obec Řícmanice), 
obec, na jejímž území se stavba navrhuje (obec Řícmanice), dále vlastníci stavbou dotčených pozemků 
(obec Řícmanice, Jihomoravský kraj) a vlastníci pozemků bezprostředně sousedících se stavebními 
pozemky v místě stavby (Roman Slaný, Jiří Krištof, Božena Krištofová, Ing. Jan Holánek,  
Anna Pantůčková, Vladimír Pantůček, Jan Dvorský, Ing. Petr Fišer, Stanislava Fišerová, Michaela 
Koutná, Ing. Hana Křížová, Ing. Hana Najmanová, Karel Pantůček, Kateřina Pantůčková,  
Petr Slaný, Anna Blatná, Petr Šerejch) a správci dotčených inženýrských sítí  (E.ON Česká republika, s. r. 
o., RWE Distribuční služby, s.r.o., VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Telefónica Czech 
Republic, a.s., ROTREKL s.r.o.) – jedná se o rozsáhlé pozemky, vlastnická práva k dalším, vzdálenějším 
pozemkům nejsou tímto rozhodnutím nijak dotčena. Protože nejsou známy adresy Anny Blatné a Petra 



Č.j. 1523/2014/BNS/SÚ str. 2 

 
Šerejcha, je jim rozhodnutí doručováno veřejnou vyhláškou (případně jejich právním nástupcům, pokud 
zemřeli). 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k 
odboru územního plánování a stavebního řádu Jihomoravského krajského úřadu  podáním u zdejšího 
správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 
         Otisk úředního razítka, podpis 

 
 

Ing. Dagmar Němečková 
referent stavebního úřadu 

  
 
Obec Bílovice nad Svitavou a obec Řícmanice tuto písemnost musí vyvěsit po dobu 15 dnů i 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce 
obce Bílovice nad Svitavou se písemnost považuje za doručenou. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

Obdrží: 

účastníci - dodejky 
EXACT ING, s.r.o., Nezamyslova č.p. 1423/6, Židenice, 615 00  Brno 15, IDDS: 38stn24 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí č.p. 3/5, 
601 82  Brno-město, IDDS: k3nk8e7 
Roman Slaný, DiS., Masarykovo náměstí č.p. 27, Řícmanice, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
Jiří Krištof, Komenského č.p. 20, Řícmanice, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
Božena Krištofová, Komenského č.p. 20, Řícmanice, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
Ing. Jan Holánek, Masarykovo náměstí č.p. 24, Řícmanice, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
Anna Pantůčková, Ve Dvorku č.p. 23, Řícmanice, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
Vladimír Pantůček, Údolní č.p. 1160/15, 678 01  Blansko 1 
Jan Dvorský, Fügnerovo nábř.. 27, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
Ing. Petr Fišer, Ve Dvorku č.p. 57, Řícmanice, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
Stanislava Fišerová, Ve Dvorku č.p. 57, Řícmanice, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
Michaela Koutná, Leitnerova č.p. 706/18, Staré Brno, 602 00  Brno 2 
Ing. Hana Křížová, Jinačovice č.p. 121, 664 34  Kuřim 
Ing. Hana Najmanová, Táborská č.p. 364/12, 351 01  Františkovy Lázně 
Karel Pantůček, U Mlýnku č.p. 32, Řícmanice, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
Kateřina Pantůčková, U Mlýnku č.p. 32, Řícmanice, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
Petr Slaný, Masarykovo náměstí č.p. 27, Řícmanice, 664 01  Bílovice nad Svitavou 



Č.j. 1523/2014/BNS/SÚ str. 3 

 
E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České 
Budějovice 1, IDDS: 3534cwz 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, IDDS: jnnyjs6 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická č.p. 820/156, Lesná, 638 00  Brno 38, 
IDDS: siygxrm 
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 00  Praha 4-Michle , IDDS: d79ch2h 
ROTREKL s.r.o., Babice nad Svitavou č.p. 194, 664 01  Bílovice nad Svitavou , IDDS: ad7x7sw 
 
účastníci – veřejnou vyhláškou 
spoluvlastníci pozemku parc.č. 457 v k.ú. Řícmanice, kteří na uvedené adrese nebydlí: 
Anna Blatná, Řícmanice č.p. 126, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
Petr Šerejch, Řícmanice č.p. 126, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
nebo jejich právní nástupci, pokud Anna Blatná nebo Petr Šerejch zemřeli  
  
dotčené správní úřady – na vědomí 
Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby - silniční správní úřad, Opuštěná č.p. 9/2, 656 70  Brno-střed, 
Trnitá , IDDS: 2xfbbgj 
Městský úřad Šlapanice, odbor životního prostředí, Opuštěná č.p. 9/2, Brno-střed, Trnitá, 656 70  Brno 2, 
IDDS: 2xfbbgj 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY, Specializované pracoviště dopravního inženýrství BM a BO, 
Kounicova č.p. 24, Veveří, 611 32  Brno,  IDDS: jydai6g 
 
k vyvěšení na úřední desce a podání zprávy o vyvěšení 
Obec Bílovice nad Svitavou, Komenského č.p. 446, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
Obec Řícmanice, Komenského 68, 664 01 Bílovice nad Svitavou, IDDS: dwzb69a 
 


		2014-09-16T10:15:10+0200
	Ing. Dagmar Němečková
	rozhodnutí - oprava




